中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 ) (20H)6号

关于发布和实施新版

《能力验证提供者认可申请书》的通知

各有关机构 :

经中国合格评定国家认可委员会 (CNAs)秘 书处批准 ,

新版 《能力验证提供者认可申请书》 (CNAs△ L03∶ 2011)

已于⒛1l年 1月 15日 发布实施,并取代旧版 《能力验证计划

提供者认可申请书》 (CNAs AL0⒊ 2006)。

请相关机构自行从CNAs网 站 (www.cnas,org。 cn) “
下

载专区
”

中下载新版认可申请书。

特此通知。

邰线

主题词:发布 实施 认可申请书△ 通知

抄送:本秘书处:存档 (2)。

中国合格评定国家认可委员会 2011年 1月 15日 印发

录入:田珊珊             校对:葛 曼丽